- A. *Verba enim prorsus inter homines obtinuerunt principatum significandi quaecumque animo concipiuntur*
- B. *Ista signa igitur non potuerunt communia esse omnibus Gentibus, peccato quodam dissensionis humanae,*
- C. *Signorum igitur quibus inter se homines sua sensa communicant, quaedam pertinent ad oculorum sensum, pleraque ad aurium, paucissima ad ceteros sensus*
- D. *Sed quia verberato aere statim transeunt nec diutius manent quam sonant, instituta sunt per litteras signa verborum*

4. Augustine has a special admiration for

- A. The ability of the written language to endow messages with permanence
- B. The ability of the oral language to give expression to man's inner world
- C. The tendency of human beings to use signs
- D. Oral communication

5. The passage "*et histriones omnium membrorum motibus dant signa quaedam scientibus et cum oculis eorum quasi fabulantur*" (lines 4-5) denotes familiarity with

- A. The bad acoustics of theatres
- B. A theatrical performance reserved for silent actors
- C. A theatrical performance reserved for deaf spectators
- D. A specific theatrical genre based on mimicry

6. Augustine believes that *signa* are produced

- A. Through tools
- B. Intentionally
- C. *In praesentia* of the interlocutors
- D. Through the human voice

7. The examples of communication featured in the passage are pertinent to

- A. Eyesight alone
- B. Eyesight and hearing
- C. Hearing alone
- D. The five senses

8. In the list below, the following passage “*Sed quia verberato aere statim transeunt nec diutius manent quam sonant, instituta sunt per littera verborum.*” (lines 17-18) has been subdivided into separate clauses by means of square brackets. Which syntactic scheme best represents the syntax of the passage under examination?

- A. *Sed [quia [verberato aere] statim transeunt] [nec diutius manent [quam sonant]], instituta sunt per litteras signa verborum*
- B. *Sed [quia verberato aere statim transeunt nec diutius manent [quam sonant]], instituta sunt per litteras signa verborum*
- C. *[Sed quia [verberato aere] statim transeunt] [nec diutius manent [quam sonant]], instituta sunt per litteras signa verborum*
- D. *Sed quia [verberato aere] statim transeunt nec diutius manent quam sonant]], instituta sunt per litteras signa verborum*

9. In “*ad aures autem quae pertinent*” (line 7), *quae* refers to

- A. *Haec omnia* (line 6)
- B. *Vexilla* (line 6)
- C. *Verba visibilia* (line 7)
- D. *Signorum* (line 1)

10. In the text, the word *prodere* (line 11) means